
 1

                                                                                                                             

 

 

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της αριθ. πρωτ. 5197/Φ14.1171/16-12-2016 άδειας λειτουργίας αορίστου 

χρόνου µονάδας Παραγωγής Έτοιµου Σκυροδέµατος και Τσιµεντοπροϊόντων και χορήγηση 

έγκρισης λειτουργίας λόγω αλλαγής φορέα εκµετάλλευσης από «ΤΖΙΜΑΣ ΜΠΕΤΟΝ 

ΑΤΕΒΕ» σε «TZIMAS BETON CONSTRUCTIONS P.C.». 

 

Κ.Α. ΣΤΑΚΟ∆ 08: 23.61, 23.63 Εκπρόσωπος: Τζίµας Κίµων του Μιχαήλ 

Α.Φ.Μ: 801082781 ∆ιεύθυνση: Θέση «Μπαρτζι» Τ.Κ. Επισκοπικού 

                  ∆ήµος ∆ωδώνης 

Κατηγορία όχλησης: Μέση ∆.Ο.Υ: Ιωαννίνων 

Έτος Ίδρυσης : 2001 Περιβαλλοντική κατηγορία : Α2 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ  

Έχοντας υπόψη :  

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011 (ΦΕΚ143/Α/17-06-2011) «Απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών 

επαγγελµατικών και µεταποιητικών δραστηριοτήτων και επιχειρηµατικών πάρκων και άλλες διατάξεις», 

του Ν.3325/2005 (ΦΕΚ68/Α/11-03-2005) «Ίδρυση και λειτουργία Βιοµηχανικών - Βιοτεχνικών 

εγκαταστάσεων στο  πλαίσιο της αειφόρου ανάπτυξης και άλλες διατάξεις» και του Ν.4442/2016 

(ΦΕΚ/230/Α/07-12-2016) «Νέο θεσµικό πλαίσιο για την άσκηση οικονοµικής δραστηριότητας και άλλες 

διατάξεις».  

 

2. Την αριθ. οικ.483/35/Φ.15/2012 ΥΑ (ΦΕΚ 158/Β/03-02-2012) όπως τροποποιήθηκε µε την αριθ. 

οικ.64618/856/Φ15/2018 ΥΑ (ΦΕΚ 2278/Β/15-06-2018), την αριθ. 484/36/Φ.15/2012 ΥΑ (ΦΕΚ 

230/Β/09-02-2012) και την αριθ. οικ.14684/914/Φ.15 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3533/Β/31-12-2012). 

 

3. Τις διατάξεις τoυ Ν. 4014/2011, της ΥΑ 1958/13-01-2012, όπως τροποποιήθηκε και κωδικοποιήθηκε µε 

την ΥΑ αριθ.∆ΙΠΑ/οικ.37674/2016 (ΦΕΚ 2471/Β/2016) και την ΥΑ αριθ. οικ. 2307/2018  (ΦΕΚ 

439/Β/2018), της ΚΥΑ οικ.3137/191/Φ.15/2012 (ΦΕΚ 1048/Β/4-4-2012) όπως τροποποιήθηκε και 

συµπληρώθηκε µε τις ΚΥΑ αριθ. οικ.13234/800/Φ.15/2012 (ΦΕΚ 3251/Β/2012), αριθ. Φ15/48/5/2014 

(ΦΕΚ27/Β/2014), αριθ. οικ.10432/1115/Φ.15/2014 (ΦΕΚ2604/Β/2014), αριθ. 

οικ.132894/1751/Φ15/2017 (ΦΕΚ4421/Β/2017) και αριθ. 89209/1187/Φ15/2018 (ΦΕΚ3675/Β/2018). 

 

4. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - 

Πρόγραµµα Καλλικράτης» ( ΦΕΚ 87/Α/27-6-2010 ). 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

Ιωάννινα,  20/06/2019   

                   
Αριθ. Πρωτ. : 1997 

 

Αριθ. Φακ. :  Φ14/1171 

Ταχ. ∆.νση                 :            ∆ιοικητήριο  

Ταχ. Κώδικα                     :  45221    

Τ.Θ.                                   : 1107 

Πληροφορίες                 : Γκιζάς Αλέξης 

Τηλέφωνο                 : 2651364145-2651087145 

Αριθµ. συσκ. Τηλ/τυπίας  : 2651087135 

Ηλεκτρονική ∆ιεύθυνση   : a.gkizas@php.gov.gr 

ΠΡΟΣ: TZIMAS BETON  

 CONSTRUCTION P.C. 

 Θέση «Μπαρτζι» 

 Επισκοπικό Ιωαννίνων 

 Τ.Κ. 45500 

  

 

ΑΔΑ: 6ΕΙΙ7Λ9-ΘΝΥ



 2

 

 

 

5. Το Π.∆. 140/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Ηπείρου» (ΦΕΚ 233/Α/27-12-2010)  

 

6. Την αριθ. πρωτ. 5197/Φ14.1171/16-12-2016 άδεια λειτουργίας αορίστου χρόνου µονάδας Παραγωγής 

Έτοιµου Σκυροδέµατος και Τσιµεντοπροϊόντων µε φορέα εκµετάλλευσης την εταιρία «ΤΖΙΜΑΣ 

ΜΠΕΤΟΝ ΑΤΕΒΕ». 

 

7. Το αριθ. πρωτ. 1941/11-06-2019 ερωτηµατολόγιο που υποβλήθηκε στην Υπηρεσία µας. 

 

8. Το αριθ. πρωτ. 1941/12-06-2019 έγγραφο της Υπηρεσίας µας µε το οποίο προσδιορίστηκαν τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά βάσει του ερωτηµατολογίου που υποβλήθηκε. 

 

9. Την αριθ. πρωτ. 1997/14-06-2019 αίτηση της εταιρίας TZIMAS BETON CONSTRUCTIONS P.C. και τα 

λοιπά δικαιολογητικά στοιχεία που υποβλήθηκαν. 

 

10. Την από 19-06-2019 έκθεση εισήγηση της υπηρεσίας µας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

 

Τροποποιούµε την αριθ. πρωτ. 5197/Φ14.1171/16-12-2016 άδεια λειτουργίας αορίστου χρόνου µονάδας 

Παραγωγής Έτοιµου Σκυροδέµατος και Τσιµεντοπροϊόντων, ως προς το φορέα εκµετάλλευσης από «ΤΖΙΜΑΣ 

ΜΠΕΤΟΝ ΑΤΕΒΕ» σε «TZIMAS BETON CONSTRUCTIONS P.C.» και χορηγούµε νέα έγκριση 

λειτουργίας αορίστου χρόνου. 

Κατά τα άλλα εξακολουθεί να ισχύει ως έχει η αριθ. πρωτ. 5197/Φ14.1171/16-12-2016 άδεια λειτουργίας. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

1. Υπουργείο Οικονοµίας και Οικονοµικών                                                    

    Γενική Γραµµατεία Εθνικής Στατιστικής Υπηρεσίας της Ελλάδος 

    ∆/νση Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα 

    Τµήµα Στατιστικών Μεταποίησης Έρευνας και Τεχνολογίας 

    Πειραιώς 46 & Επονιτών - Πειραιάς Τ.Κ. 18510 Τ.Θ. 80847 

2. Σώµα Επιθεώρησης Εργασίας 

3. ∆.Ε.Η. Ιωαννίνων 

4. Αστυνοµικό Τµήµα Ιωαννίνων 

5. ∆.Ο.Υ. Ιωαννίνων 

 

 

Εσωτερική διανοµή : Αρχείο 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΙΙ7Λ9-ΘΝΥ


		2019-06-20T12:38:42+0300
	Athens




